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امروز پنجشنبه دقیقا یک هفته است که از 
حادثه پلاسکو می گذرد.

ساختمان تجاری پلاسکو در محدوده خیابان 
جمهوری تهران ساعت 8 صبح پنجشنبه سی ام 
دی ماه دچار حریق شد که پس از سه ساعت و 
نیم تلاش آتش نشانان برای مهار آتش، 17 طبقه 

ساختمان به طور کامل فروریخت.
حادثه ای جانسوز و دلخراش که سوای 
زیان های مالی که به 560 مغازه وارد شد، سبب 
شهادت تعدادی از نیروهای آتش نشان و امدادگر 
را هم فراهم کرد و جوانان عزیزی را زیر خروارها 
آوار مدفون کرد،که این حادثه را می توان در ابعاد 

مختلفی مورد نقد و بررسی قرار داد.
در وهله اول فرسوده بودن ساختمان 54 ساله 
پلاسکو و گرفتن اخطارهای متعدد ایمنی از شهرداری و 
مراکز ذیصلاح و بی توجهی هیئت مدیره این مرکز تجاری 
به هر گونه اخطار و هشداری بدون شک عواقبی غیر از 

این حادثه نخواهد داشت.
از طرف دیگر هم نبود امکانات مبارزه با اطفاء حریق 
در این مرکز مهم تجاری خود دلیل مهمی بر این حادثه 
ناگوار بوده و باید درس عبرتی باشد برای سایر بافت های 

فرسوده ای که مشابه پلاسکو در پایتخت وجود دارند.
به هر حال پلاسکو آتش گرفت و فروریخت و خیل 
بیکارانی به بیکاران کشور افزود و زیان های مالی فراوانی به 
بار آورد و جان تعدادی از عزیزان امداد گر را هم گرفت. اما 
درسی که از این حادثه دلخراش می توان گرفت این است 
که مسئولان مربوطه، چه در دولت و چه در شهرداری با 
عزمی جزم به فکر بافت های فرسوده و ایمن نمودن مراکز 
تجاری و فروشگاه هایی که محل تردد مردم است، باشند.

پلاسکو چه بود و چه شد؟
طبق آمارهای موجود در مجموع یک هزار و 200 
واحد در مجتمع تجاری پلاسکو تهران وجود داشت که 
براساس همین آمارها 560 واحد، فعال بود.اما با این 
رخداد تلخ حدود 15 هزار میلیارد ریال خسارت به این 
واحدها وارد شد و حدود سه هزار کارگر نیز بیکار شدند.
بخش زیادی از کسبه این ساختمان در صنف 
تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک بودند که 99 
درصد آنان از این واحدها به عنوان »مرکز پخش« 
استفاده می کردند. همچنین 180 واحد در این ساختمان 

تولیدکننده و فروشنده دیگر اقلام بودند.
در این ساختمان 400 واحد پیراهن دوز، 6 واحد 
کشباف، هشت واحد صنف خیاطان و 20 واحد تولیدی 
کفش فعال بود.ساختمان 17 طبقه پلاسکو در سال 
1341 به عنوان نخستین ساختمان بلند مرتبه تهران 
افتتاح شد و پس از پیروزی انقلاب اسلامی ساختمان های 
پلاسکو و آلومینیم در اختیار بنیاد مستضعفان قرار گرفت.
در همین هفته بنیاد مستضعفان اعلام کرد که 
تلاش می کند در مدت 2 سال این ساختمان را با رعایت 
ضوابط و مقررات و با کیفیت بالا بسازد و واحدهای آن 

را به ذی نفعان واگذار کند.
مسئولان مربوط از شهرسازی

 چه می دانند؟!
بافت های فرسوده، شهرسازی،مهندسی راه و 

پلاسکو زنگ خطری جدی
 برای بافت های فرسوده

ساختمان و... همگی از مولفه های مهمی هستند که در 
بحث ایمن سازی ساختمان های مسکونی، تجاری و اداری 

کاربردی محسوب می شوند.
 یکی از سؤالات مردم در روزهای اخیر در بین 
افکار عمومی این است که به واقع شغل و حرفه برخی 
مسئولان مربوطه در شورای شهر تهران چه سنخیتی با 

شهرسازی دارد؟
به عنوان مثال مردم می پرسند فلان عضو شورای 

مجتبی صفایی عضو هیئت رئیسه اتاق اصناف ایران 
در این زمینه می گوید: »حادثه ساختمان پلاسکو زنگ 
خطری برای مسئولان شهری بود؛ زیرا همه بازارهای 

کشور در بافت فرسوده و سنتی قرار دارند«.
صفایی درباره حادثه آتش سوزی و ریزش ساختمان 
پلاسکو تهران می افزاید: »متاسفانه بازارهای سنتی کشور 
فاقد هرگونه تجهیزات ایمنی هستند و باید در این باره 
چاره ای اساسی اندیشیده شود.«عضو هیئت رئیسه اتاق 
اصناف ایران تصریح می کند: »اتاق های اصناف کشور به 
عنوان متولیان صنفی باید شرایط مطلوبی را برای کسب 
و کار ایجاد کنند و نظارت بیشتری بر ساختمان های 
محل کسب داشته باشند تا شاهد چنین رخداد تلخ و 

ناگواری نباشیم.«

صفایی، اقدام سازمان نظام مهندسی و مدیریت 
بحران شهرداری برای شناسایی نقاط بحران خیز، 
کارشناسی بافت های فرسوده و مکان های مستعد بروز 
بحران و ارزیابی ساختمان های قدیمی و ناایمن را الزامی 
می داند و می گوید: »واحدهای صنفی کارفرما نباید مسئله 
بیمه را نادیده بگیرند و جان کارگران را در معرض خطر 
قرار دهند.بیمه نکردن کارگران نباید به قصد قانون گریزی 
صورت گیرد، زیرا به معنی تضییع حقوق کارگر و تخلف 

است.«
مقصر کیست؟

در حادثه پلاسکو برخی جریان ها به دنبال 
سیاسی جلوه دادن موضوع بودند و هجمه ای را 
علیه شهردار تهران به راه انداختند اما از طرفی 

هم شهرداری می گوید به ساختمان پلاسکو یا 
علاءالدین و مراکز تجاری مشابه چندین بار اخطار 
جدی درباره ایمن نبودن ساختمان دادیم اما نه 
تنها توجهی به هشدار ما نکردند بلکه دولتی ها هم 

با ما همراه نبودند.
ابوالفضل قناعتی عضو هیئت رئیسه شورای 
شهر تهران با بیان اینکه دولتی ها در جریان ناایمن 
بودن پلاسکو بودند ولی توجهی نکردند به فارس 
می گوید: »نباید تقصیر را گردن شهرداری بیندازند 
چون خود کسبه قانوناً مقصرند و مکتوبات این کار 

هم موجود است.«
وی با اشاره به صحبت های اخیر دادستان مبنی 
بر اینکه شهرداری می توانست ساختمان پلاسکو را 

پلمب کند، می گوید: »ما در قانون شفاف نداریم 
که تکلیف شهرداری در مواقع این چنینی چگونه 
است و در قانون نیامده که شهرداری می توانسته 

این ساختمان را پلمب کند.«
قناعتی با تأکید بر این موضوع که شهرداری 
در حدود اختیارات قانونی خود عمل کرده است 
می گوید: »شهرداری تذکر داده و رونوشت تذکرات 
را به وزارت کشور، وزارت کار و وزارت مسکن و 

شهرسازی ارسال کرده است.«
عضو هیئت رئیسه شورای شهر با تأکید بر  این 
موضوع که قانونی وجود نداشته که شهرداری 
ساختمان را پلمب کند می گوید: »همین مشکل را 
ما در ساختمان علاءالدین و ساختمان آلومینیوم 
داریم که سیستم ایمنی آنجا از سوی آتش نشانی 
تأیید نشده است اگر قانونگذار به ما اعلام می کند 
که می توانیم آنجا را پلمب کنیم همین الان اعلام 
کند ما به شهرداری اختیار می دهیم تا تمام 
ساختمان های ناایمن را ببندد.«وی با بیان اینکه 
هم مقام قضایی و هم وزارت کار باید ساختمان 
پلاسکو را پلمب می کردند، می گوید: »همان موقع 
که شهرداری نامه می زد چرا وزارت کار سکوت 
کرد، چرا اعلام نکرد این موضوع به ما ربطی ندارد 
و اگر شما بر اساس قانون می توانید پلمب کنید 
خودتان بروید و انجام دهید لذا قانون صراحت 
ندارد و شهرداری بر اساس قانون فقط وظیفه 

اخطار داشته است.«
وی با بیان اینکه نباید مشکلات را گردن 
شهرداری تهران بیندازیم، تصریح می کند: »دولتی ها 
در جریان ناایمن بودن ساختمان پلاسکو بودند 14 
بار شهرداری نامه زده  یک بار می گفتند چرا به 
شهردار نامه می نویسید پس در جریان بودند و خود 
را به بی توجهی زده اند!«عضو هیئت رئیسه شورای 
شهر به ساختمان علاءالدین نیز اشاره می کند و 
می گوید: »برای تخریب طبقه هفتم این ساختمان 
هم مقاومت هایی از سوی دولت انجام شد در صورتی 
که طبقه هفتم برای تخریب رأی کمیسیون ماده 

100 را داشت.«

شهر که تمام فعالیت او در یک رشته ورزشی خلاصه شده 
و صدالبته جوایز و مدال های جهانی هم کسب کرده آیا 
می تواند در بحث مهمی همچون شهرسازی یا بافت های 
فرسوده کارشناس و صاحب نظر باشد و راهکار ارایه دهد؟!
همین موضوع در هفته اخیر به یکی از بحث های 
چالش برانگیز در شبکه های اجتماعی مبدل گردید و 
نقدهای مختلفی متوجه راه یافتگان به شورای شهر شد.

زنگ خطر پلاسکو برای بافت های فرسوده
با نگاهی گذرا به بازارها و مراکز خرید در شهرها و 
خصوصا کلان شهرها خواهیم دید که تقریبا اغلب مراکز 
تجاری و بازارهای پررفت و آمد کشورمان دارای بافت 
فرسوده هستند و هرآن ممکن است حادثه ای مشابه 

پلاسکو برای آنان نیز رخ دهد.   

*  مردم می پرسند فلان عضو 
شورای شهر که تمام فعالیت 

او در یک رشته ورزشی 
خلاصه شده و صدالبته جوایز 
و مدال های جهانی هم کسب 

کرده ویا یک هنرمند موسیقی 
آیا می تواند در بحث مهمی 

همچون شهرسازی یا بافت های 
فرسوده کارشناس و صاحب 
نظر باشد و راهکار ارائه دهد؟!

آسیب شناسی حادثه پلاسکو در ابعاد مختلف - بخش پایانی

گروه گزارش

 ابوالفضل قناعتی عضو 
هیئت رئیسه شورای شهر 
تهران: دولتی ها در جریان 

ناایمن بودن ساختمان پلاسکو 
بودند، 14 بار شهرداری نامه 
زده  یکبار می گفتند چرا به 

شهردار نامه می نویسید، پس 
در جریان بودند و خود را به 

بی توجهی زده اند!

گزارش خبری

داغی که سرد نمی شود
داغی که خواب و آرامشم را ربوده

در طول چهل پنجاه دقیقه خبر دیروز، حالم بد بود!
آخر سر نتوانستم خودم را کنترل کنم

گفتم شاید دعایم در آخر خبر برای آتش نشانان غیور 
و فداکار در بخشی که میلیون ها بیننده دارد، کمترین کاری 

باشد که از عهده ام برمی آید!
متن فوق را خانم حسینی یکی از مجریان خبر شبکه 
اول سیما در اینستاگرام خود منتشر کرده و علت دعای پایان 
بخش خبری ساعت 14 برای آتش نشانان آسیب دیده در 
حادثه پلاسکو را برای مخاطبان رسانه ملی شرح داده است.
پس از حادثه پلاسکو که پنجشنبه هفته گذشته رخ داد 
افکار عمومی با سیلی از تبلیغات ضد انقلاب در شبکه های 
اجتماعی روبرو شد و طبق معمول کانال های معاند و توییتر 
و شبکه های ماهواره ای دست به کار شدند و به جریان سازی 
رسانه ای پرداختند و هر کدام به دنبال این هدف بودند تا 
شاید بتوانند »مرجعیت خبر« در این حادثه ناگوار را به دست 
بگیرند و بر اساس آنچه که خود می خواهند برای مخاطب 

ایرانی خبرسازی کنند.
اما در این میان حقیقتا مرجعیت اصلی خبر در اختیار 
رسانه ملی - خصوصا شبکه خبر - و دیگر رسانه های همسو 

با جمهوری اسلامی بود.
اگر در بحث »خبر« و اطلاع رسانی عملکرد رسانه های 
داخلی خصوصا صدا و سیما را مورد بررسی قرار دهیم، در 
این حادثه پلاسکو رسانه  ملی بسیار قوی تر از رسانه های معاند 
عمل کرد و با توجه به اینکه در طول این هفته، هر لحظه 
و به طور مستقیم و زنده حادثه پلاسکو را برای مخاطب 
در قالب تصویر به صورت شفاف، زنده نگه داشت، توانست 
اعتماد عمومی را به خوبی جلب کند و تبلیغات ضدانقلاب 
را خنثی نماید.در چنین حوادثی یکی از برنامه ها و اهدافی 
که ضد انقلاب به جد دنبال می کند ترور مرجعیت خبر از 
دست حاکمیت است و به نوعی می خواهد با ایجاد تردید و 
شائبه در بین مردم چنین وانمود کند که اصل ماجرا چیز 
دیگری است و مردم را تشنه حقایقی خود ساخته کند و به 
همین شیوه رفته رفته اعتماد عمومی از رسانه های داخلی را 
کاهش دهد و خود مدیریت افکار عمومی را در دست گیرد، 
و اینجاست که باید مدیران رسانه های جمهوری اسلامی 
خصوصا صدا و سیما هوشیار و بیدار باشند و با شفاف سازی 
خبری، هر چه بیشتر به جلب اعتماد عمومی مردم بکوشند 
و بر شایعه سازی  ها خط بطلان بکشند و عملا در میدان 
اصلی خبر و واقعیت قرار بگیرند و مردم را لحظه به لحظه در 
جریان روند حادثه قرار دهند و به ضد انقلاب مجال هیچ گونه 
جریان سازی و دروغ پراکنی ندهند، به گونه ای که مخاطب 
احساس کند برای تمام سوالات ذهنی او درباره حادثه مورد 
اشاره پاسخی شفاف و صریح دریافت کرده است.در این 
صورت است که تمامی نقشه های دشمنان در شایعه سازی 
و وارونه جلوه دادن حقایق خبری نقش بر آب می شود و 
مردم هم متوجه می شوند که رسانه های  داخلی در پوشش 
خبر فوق دلسوزانه تر عمل کرده اند و خبری در پس پرده 
باقی نمانده است، درست همانند عملکرد رسانه ملی و شبکه 
خبر در نحوه پوشش خبری حادثه پلاسکو که مردم مطمئن 
بودند بهترین و موثق ترین مرجع این خبر، صداوسیماست.

مرجعیت خبر با تعهد خبری
ایرج نظافتی

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 
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اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
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استناد صورتجلسه  به 
عادی  عمومی  مجمع 
بطور فوق العاده مورخ 
1395/3/31 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
کثیر الانتشار  روزنامه 
درج  جهت  کیهان 
شرکت  آگهی های 
تعیین شد. ترازنامه و 
حساب سود و زیان مالی 
94 به تصویب رسید. 
حسابرسی  موسسه 
سیستم های  بهبود  و 
حسابرسین  مدیریت 
به شماره شناسه ملی 
به   10100316991
سمت بازرس اصلی 
اسمعیل  آقای  و 
به کد ملی  خدادی 
به   2092758640
سمت بازرس علی البدل 
سال  یک  مدت  برای 
گردیدند.  انتخاب  مالی 
مستند  این  ثبت  با 
انتخاب  تصمیمات 
کثیر الانتشار،  روزنامه 
و  ترازنامه  تصویب 
مالی،  صورت های 
انتخاب  بازرس  انتخاب 
متقاضی  توسط  شده 
الکترونیک  سوابق  در 
حقوقی  شخصیت 
پایگاه  مرقوم ثبت و در 
آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
عمران و مسکن سازه 

پایدار پردیس کوهپایه 
سهامی خاص به شماره 
ثبت 390288 و شناسه 
ملی 10320410190

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس موسسه غیرتجاری پیشگامان اقتصاد کیهان 
در تاریخ 139۵/۸/۸ به شماره ثبت ۴003۵ 

به شناسه ملی 1۴00۶۲۸۲0۴۵
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. - موضوع موسسه: مطالعات مرتبط به حوزه اقتصاد و تجارت 
الکترونیک طراحی مدل های تجارت و کسب و کار عارضه یابی اقتصاد برگزاری 
نشست های تخصصی در حوزه علوم اقتصادی و تجارت مطالعات اقتصادی و بازرگانی 
و در مواردی پس از اخذ مجوزهای لازم انجام شود. )در صورت ضرورت قانونی انجام 
موضوعات فوق پس از اخذ مجوزهای لازم( - مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود - مرکز اصلی موسسه: تهران خیابان استاد مطهری شماره 284 واحد اول کد 
پستی 1588645116 - سرمایه موسسه: مبلغ 10/000/000ریال می باشد. - اولین 
مدیران موسسه: مجیدرضا حریری به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به شماره 
ملی 0046365151 دارنده 2/000/000 ریال سهم الشرکه- مجیدرضا حریری به 
سمت عضو هیئت مدیره به شماره ملی 0046365151 دارنده 2/000/000 ریال 
سهم الشرکه- اسدالله عسگراولادی به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 
0038321319 دارنده 2/000/000ریال سهم الشرکه- مصطفی مالکی تهرانی به 
سمت عضو هیئت مدیره به شماره ملی0068841116 دارنده 2/000/000ریال 
سهم الشرکه- ابوالحسن خلیلی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 
0439591074 دارنده 2/000/000ریال سهم الشرکه- هرویک یاریجانیان نماگردی 
به سمت عضو هیئت مدیره به شماره ملی 0068774389 دارنده 2/000/000ریال 
سهم الشرکه بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.- 
دارندگان حق امضا:  امضاء کلیه اوراق بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها، عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه 
با مهر موسسه معتبر می باشد. - اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه )در صورت 

ضرورت قانونی انجام موضوعات فوق پس از اخذ مجوزهای لازم( 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع موسسه: در حوزه پیشگیری، اشتغال، 
اجتماعی و توانبخشی است. )به استناد مجوز شماره 917/958/597 مورخ 
1395/5/23 اداره کل بهزیستی استان تهران( - مدت موسسه: از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی موسسه: شهریار - چهارراه ملارد - 
شهرک شهید چمران - خیابان لوله گاز - جنب پمپ سازی اژدری - پلاک 
18 - کدپستی 3369156816 - سرمایه موسسه: مبلغ 1/000/000 
ریال می باشد.  - اولین مدیران موسسه: 1. خانم لیلا پاشایی به شماره 
ملی 1520027321 دارنده 500/000 ریال سهم الشرکه به سمت رئیس 
هیئت مدیره. 2. خانم بهاره دادمهر به شماره ملی 2162559714 )خارج 
از شرکا( به سمت عضو هیئت مدیره. 3. خانم اعظم شایگان فر به شماره 
ملی 0042907527 دارنده 500/000 ریال سهم الشرکه به سمت خزانه دار 
برای مدت 3 سال و خانم بهاره دادمهر به شماره ملی 2162559714 

)خارج از شرکا( به سمت مدیرعامل برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه با امضای 
خزانه دار به همراه مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر موسسه 
معتبر می باشد. - اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه - بازرس اصلی: آقای 
سعید فرهادی رودباری به شماره ملی 0067961924 به عنوان بازرس 
اصلی برای مدت یک سال انتخاب گردید. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره 

ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

تاسیس موسسه غیرتجاری خردورزان حامی سلامت آریا در تاریخ 
1395/6/28 به شماره ثبت 889 به شناسه ملی 14006179887

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد وا ملاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می  گردد. - موضوع شرکت: انجام فعالیت اقتصادی شامل تولید،  خرید، فروش، 
توزیع و بازاریابی کلیه محصولات داخلی و خارجی، واردات و صادرات و تجارت در 
کلیه زمینه ها )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای 
لازم( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: خیابان خراسان- 
خیابان زیبا- کوچه امینی- پلاک 24- طبقه منفی یک کد پستی 1176843751 
سرمایه شرکت:  مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 10/000 ریالی که 
تعداد 100 سهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 350/000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 4877-92-101 مورخ 92/12/20 نزد بانک 
اقتصاد نوین شعبه غدیر پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام 
می باشد. اولین مدیران شرکت: محمدیاسر گنجی دوست شماره ملی 0067101704 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره- حسین فصیحی دستجردی شماره ملی 
0012371009 به سمت رئیس هیئت مدیره - سیدمحمدحسین محمودی جزه ئی 
شماره ملی 0014282135 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور 
و قراردادها، چک ها، سفته ها و بروات به امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و 
با مهرشرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضاء مدیرعامل و با مهر 
شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل: 
-سیدمحمد لواسانی به شماره ملی 0451564200 به عنوان بازرس اصلی و  حسن 
قاسم زاده مشهدی به شماره ملی 0011811471 به عنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال تعیین شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد. »ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه نمی باشد«.

تاسیس شرکت سهامی خاص آسان بنا تجارت در تاریخ  1395/6/29
 به شماره ثبت 498669 به شناسه ملی 14006185377

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع شرکت: طراحی تولید و تعمیر و خدمات 
بعد از فروش و صادرات و واردات و ارائه خدمات مشاوره ای و آموزشی و 
پژوهشی و فنی و تخصصی و تحقیق و توسعه و انجام پروژه ها و برگزاری 
نمایشگاهها در زمینه های برق و الکترونیک و مکانیک و هوش مصنوعی 
و راه و ساختمان و حمل و نقل و صنعت و معدن و تجهیزات پزشکی 
و ارتوپدی و ورزشی و صنایع غذایی و صنایع نفت و گاز و پتروشیمی و 
کشاورزی و فرآوری محصولات کشاورزی و دامداری و شیلات و صنایع 
دستی و راه اندازی کارخانجات و همچنین اتوماسیون صنایع و ساخت 
تجهیزات مربوطه و اخذ وام ارزی و ریالی و اعتبارات از بانکها و مؤسسات 
مالی و اعتباری. انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی. شرکت در 
مناقصات و مزایدات بخش دولتی و خصوصی در صورت نیاز بعد از اخذ 
مجوزات لازم.- مدت شرکت: از تاریخ ثبت نامحدود- مرکز اصلی شرکت: 
تهران شهرک گلستان میدان ساحل مجتمع پارسیا- ارکیده 1 واحد 29 کد 
پستی 1493889877 - سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال می باشد. 
- اولین مدیران شرکت برای مدت نامحدود به شرح ذیل تعیین شدند: آقای 
نادر مجدنیا با ک.م 1378880013 به سمت مدیرعامل خانم سکینه علی 
اکبری با ک.م 0050294849 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم فاطمه 
مجدنیا با ک.م 0063278537 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره دارندگان 
حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای نادر مجدنیا 
به سمت مدیرعامل و سکینه علی اکبری به سمت رئیس هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای نادر مجدنیا به سمت 
مدیرعامل معتبر می باشد.- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
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تأسیس شرکت با مسئولیت محدود ایده تحقیق پیشرفت در تاریخ 
139۵/۷/۴ به شماره ثبت ۴9۸۷۸۵ به شناسه ملی 1۴00۶1913۵9

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/3/12 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: 
»انجام کلیه فعالیت های تولیدی، بازرگانی، بویژه کشاورزی، دامپروری، آبزی پروری، گیاهان 
دارویی، صنایع تبدیلی کشاورزی و فرآورده های جانبی و تجاری داخلی و خارجی، واردات و 
صادرات انواع کالاهای مجاز بازرگانی و توزیع آن ها با اولویت کالاهای دانش بنیان و شرکت 
در مناقصات و مزایدات و عقد قرارداد با کلیه سازمان ها، نهادها، وزارتخانه ها و شرکت های 
دولتی و خصوصی و نیز کلیه اشخاص حقیقی مجاز، اعم از داخلی و خارجی، همچنین توسعه 
الگوهای موفق اقتصاد مقاومتی با رویکرد دانش بنیان و مردم نهاد و با اولویت بهره برداری از 
سرمایه گذاری های انجام شده )تجاری سازی  محصول اولیه(، استفاده از سرمایه گذاری های 
بانکی، حاکمیتی، دولتی و خصوصی و سرمایه گذاری های عمومی )از طریق بورس( و انجام 
کلیه فعالیت های مجازی که بطور غیرمستقیم برای تحقق اهداف موضوع شرکت لازم و مفید 

باشد و یا در جهت تحقق موضوع فعالیت شرکت ضرورت داشته باشد.« 

آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد سهامی خاص
به شماره ثبت 433853 و شناسه ملی 10320846235 
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